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        Wojkowice, 29 czerwca 2022r. 

 

Do Wykonawców, biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. Projekt zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Gminy Wojkowice 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

W związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia pn. Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

Gminy Wojkowice przekazuję ich teść wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. Jaka jest powierzchnia obszaru objętego opracowaniem? 
Odpowiedź. Powierzchnia obszaru objętego zmianą wynosi 80,35ha. 
 

2. Czy Zamawiający ponosi koszty operacyjne, tj. koszty ogłoszeń w prasie, korespondencji itp., 
związane z wykonaniem zamówienia? 

Odpowiedź. Tak, zamawiający ponosi koszty operacyjne. 
 

3. Czy Zamawiający ponosi koszty organizacji i wynagrodzenia Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej? 

Odpowiedź. Tak, zamawiający ponosi koszty organizacji i wynagrodzenia Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej. 
 

4. Jaki jest skład osobowy Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, powołanej przez 
Zamawiającego? 

Odpowiedź. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 73/2021 Burmistrza Miasta Wojkowice z dnia 25.06.2021r. 
skład Komisji jest następujący: 
- Jadwiga Czapińska 
- Mirosław Wilczyński 
- Magdalena Pilch 
- Izabela Wojtasz 
- Aneta Polak 
 

5. Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy (nieodpłatnie) podkłady mapowe wymagane do 
wykonania zamówienia, jeżeli tak to w jakiej postaci (postać rastrowa czy wektorowa)? 

Odpowiedź. Nie. Podkłady mapowe Wykonawca pobiera we własnym zakresie. 
 

6.     Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy (nieodpłatnie) wypisy z ewidencji gruntów lub 
umożliwi dostęp (wgląd) do ewidencji poprzez swój system danych o ewidencji gruntów? 

Odpowiedź. Nie. Wypisy z ewidencji gruntów Wykonawca pobiera we własnym zakresie. 
     
      Podpisano elektronicznie 
      BURMISTRZ 
      Tomasz Szczerba 
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